ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH HÀ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Thanh Hà, ngày     tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhân danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP
ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 18/11/2018 của UBND tỉnh
Hải Dương ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hải
Dương;

Căn cứ thành tích đã đạt được của tổ chức và cá nhân năm 2023 và biên bản
họp Hội đồng thi đua khen thưởng thị trấn ngày 23 tháng 11 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 16 cán bộ, công chức
thị trấn Thanh Hà năm 2023. (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi cá nhân theo quy định hiện hành của nhà nước.
Nguồn kinh phí trích từ quỹ Thi đua khen thưởng của UBND thị trấn năm

2023.
Điều 3. Văn phòng UBND, Thường trực HĐTĐKT, các ngành có liên quan và

các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- HĐTĐKT huyện (để bc);
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuấn

DANH SÁCH
Các cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2023

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      / 12/2023 của
 UBND thị trấn Thanh Hà)

STT Họ và tên Chức vụ Tiền thưởng (đ)
1. Nguyễn Năng Hùng Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND
540.000

2. Nguyễn Văn Dược Phó Bí thư thường trực ĐU 540.000
3. Trần Văn Tuấn Chủ tịch UBND 540.000
4. Nguyễn Văn Thiết Phó Chủ tịch HĐND 540.000
5. Nguyễn Công Thanh Phó Chủ tịch UBND 540.000
6. Nguyễn Thu Hằng Chủ tịch UBMTTQ 540.000
7. Bùi Thị Thu Hương Chủ tịch Hội Nông dân 540.000
8. Bùi Quang Sơn Chủ tịch Hội CCB 540.000
9. Nguyễn Thị Hường Chủ tịch Hội Phụ nữ
10. Cao Văn Đại Bí thư Đoàn thanh niên 540.000
11. Hoàng Văn Nhương Chỉ huy trưởng quân sự 540.000
12. Nguyễn Ngọc Sơn Tư pháp – Hộ tịch 540.000
13. Nguyễn Văn Cửu Tư pháp – Hộ tịch 540.000
14. Bùi Thị Ngọc Ánh Văn phòng Đảng ủy – nội vụ 540.000
15. Trần Thị Thắm Địa chính xây dựng 540.000
16. Bùi Thị Thùy Trang Văn hóa LĐTBXH

Tổng 7.560.000 đ
Số tiền bằng chữ: Bảy triệu năm trăm sáu mươi nghìn đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T14:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tuấn<tranvantuan051972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:01:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:01:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:01:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:01:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:01:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:01:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!